Ver. GU1LJER1.4E DE
Presiden

1 USA CAMPOS
(1
Ver. LUCIAJ FIRMINO VIEIXA

.L.)

("Adriano da G - ri a - Batatinha")
PL

(P.T.B.)

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
1

Estado de São Paulo
FOLHA N°

 Proc. CM N°

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 	, E
Dispõe sobre a concessão de Título de "Cidadã Guaçuana" à
Senhora Wilmara Santos.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. l Fica concedido o Título de "Cidadã Guaçuana" à
Ilustríssima Senhora WILMARA SANTOS.

Art. 2° A entrega do referido título, dar-se-á em Sessão Solene
desta Câmara Municipal, a ser previamente marcada pela Presidência da
Câmara Municipal.

Art. 30  As despesas com a execução do presente Decreto
Legislativo onerarão verbas orçamentárias próprias.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 10  de dezembro de 2021.

Ver. ADRIANO LU 1RIGUES

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmeuacu@dglnet.com.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

FOLHA N°

Proc. CM N°

Título de Cidadã Guaçuana

Wilmara Santos

RG: 10.458.128.1 CPF: 849.096.768/72

Natural: de São Paulo /SP

Residente à Rua Maria Zambaldi n ° 86iardim Santa Terezinha II - Mogi Guaçu

Formada em Serviço Social

Trabalhou 15 anos entre Gabinete do Secretário de estado, DOPS, Deic e IIRGD. / Policia Civil

de São Paulo

Com chegada da Seccional de Policia de Mogi Guaçu, veio transferida pra cá, assim como

vários colegas da Capital, para prestar serviço na área de segurança publica.

Já com dois filhos vim morar no Santa Terezinha II em 1992, acompanhei a construção do CAIC

Em 1997 fez parte do clube de mães na escola do CAIC preocupada com a segurança,

educação e buscando apoio das autoridades e dos empresários de nossa cidade.

Faz parte da Diretoria da COMUNIDADE CAMINHO PARA PAZ,

CASA ACOLHIDA.

Faz parte da Diretoria da Associação Afrodescendentes Guaçuana( ACAG) há 32 anos.

Colaboradora na Igreja Santa Terezinha do Menino Jesus / IAM. Infância e Adolescência

Missionária.